ת"פ 64089-12-20 מדינת ישראל נ' יוסופוב

לפני כבוד השופטת ליאת שמיר הירש

מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד

בעניין: המאשימה

נגד

בן יוסופוב ע"י ב"כ עוה"ד

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן מושא תיק זה, עבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז 1977, ובעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן בתיק שמספרו ת"פ 55652-12-21, עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין התשל"ז 1977, ובעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן בתיק שמספרו ת"פ 64089-12-20, עבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית לפי סעיף 7 (א) + 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973.

2. על פי עובדות כתבי האישום המתוקנים:

**בת"פ 64089-12-20** - נטען כי ביום 18.09.2019 בשעה 20:45 או בסמוך לכך, בעיר קרית גת, החזיק הנאשם מתחת לכיסא צמוד לרגליו, שלוש שקיות שקופות של סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל כולל של כ- 13.10 גרם לצריכה עצמית וזאת ללא היתר כדן.

פסילה על תנאי מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים ולמשך שלוש שנים באם יעבור הנאשם עבירה על פקודת הסמים.

ח. הנאשם יצהיר בפניי על התחייבות בסך 2000 ₪ למשך שנתיים לבל יעבור על עבירות שבהן הורשע.

מוצגים יוחזרו לבעלים, ובהעדרם - יחולטו או יושמדו לפי החלטת קצין ממונה.

זכות ערעור כדין תוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' תמוז תשפ"ד, 09 יולי 2024, בנוכחות הצדדים.